
 
 

 
 
 

 
Zápis z ze setkání pracovní skupiny ANNA KK pro děti a 

mládež 

 

 

Karlovy Vary, 22. 11. 2012 
 
Přítomní: viz prezenční listina  

 
Témata pro diskusi: 
 

• Kapacity building  
 

• Hodnocení spolupráce  
 

• Úspěchy PS 
 

• Společná prezentace 
 

• Akutní problémy, které je nutno řešit s KUKK? 
 

• Plány do budoucna 
 

Kapacity building 
Členové jednotlivých organizací představili svoji činnost, popsali také svoje udržitelné 
strategie, alespoň na rok 2013 je činnost členů možná udržet. 
 
Společné projekty 
PS DaM při ANNA KK zhodnotila spolupráci v rámci oboru jako dobrou. Členové budou 
velmi rádi pokračovat. Oceňují informační servis, který je jim dodáván a chválí především ty 
informace, které nejdou vyhledat jinde. Dále členové vyhodnotili společnou účast na 
Bambiriádě, kde prezentovali neziskový sektor v oblasti dětí a mládeže a vyjádřili 
spokojenost při podpoře ANNA KK a poradenství v rámci jednotlivých komunitních 
plánování, kde jim ANNA KK, spolu se členy PS, byla partnerem. 
 
 
Úspěchy PS 
Jak bylo v minulosti opakováno je dotační titul KUKK na podporu volnočasových aktivit  
stále bolestivým místem.  
PS navázala spolupráci s OŠMT. Ve spolupráci s odborem se nově podařilo změnit žádost a 
odstranit nesmyslné položky.  
 

 
 



 
 

 
 
 
 

 

Společná prezentace: 
Členové PS mají zájem na dalších akcích se společnou prezentací. Dále by členové PS uvítali 
společný projekt na podporu jejich činnosti a sdílení zkušeností v oboru i mimo obor – 
prolínání s ostatními obory. 

 
 

Akutní problémy, které je nutno řešit s KUKK  
V současné době čekáme na jmenování radního pro odbor školství, s ním pak budeme dále 
komunikovat a zjistíme možnosti efektivní změny dotačního titulu. 
 
 
Plány do budoucna 
Společné prezentace, Bambiriáda, výměna zkušeností, výměna resp. pozvánky na akce, 

kalendář ANNA KK. 
 
Členové PS se shodli, že je nutné definovat přínos PREVENCE a zaměřit se především na 
propagaci preventivní činnosti a věnovat se zviditelnění právě jejího přínosu. Jedná se o 
nelehký úkol, protože prevence je velmi těžko měřitelná, ale přesto je nutné se pokusit 
tuto aktivitu medializovat. Mělo by být nedílnou součástí projektů podávaných ANNA 
KK a PS. 
 
 
Zapsala:  Hana Šnajdrová, ANNA KK, o. s. a KRDMK, o. s. 
 
 

 


